
Vi kan förvaring!
Inredningslösningar för kontor 

och offentlig verksamhet



Svensk design och produktion sedan 1939

Vi brinner för förvaring och har sedan 30-talet utvecklats, från bokhyllor, till 
personlig förvaring och återvinning för offentliga miljöer. 

Vi är ett litet företag med mycket hjärta som ofta konstruerar speciallösningar 
och arbetar utifrån en tät kontakt med kunder och produktion. Vår produktion 
hittar du i Gnesta i Södermanland och i småländska Rydaholm, där producerar 
vi inredning efter order och skapar inga onödiga lager. Detta bidrar till att vi kan 
utforma vårt befintliga sortiment efter projekt och vara kreativa med färgval 
efter dina önskemål.
  
Inredning för oss är mer än bara möbler, genom vårt arbete vill vi även bidra till 
en mer hållbar miljö och möbelbransch.  Detta genomsyrar vårt tillverkningssätt, 
transporter och material som ska hålla en god kvalitet i många år. 

Inspireras av vårt sortiment och låt oss hjälpa dig på vägen till bättre förvaring!



Uppgradera kontoret

Flexibla möten

Med mjuka material och smarta 
tillbehör som el- och USB-uttag kan 
du skapa en kombinerad miljö för 
både arbete och lugna stunder.

Utforma en funktionell mötesplats 
med Flex Projektbord. Bordet består 
av en stabil skiva där höjd och längd 
anpassas efter behov. 
Projektbordet harmoniserar med Flex 
lådmoduler som även skapar extra 
förvaring, för en effektiv arbetsyta.

Dagens sätt att arbeta kan se olika ut och har gått ifrån det traditionella 
kontoret till det flexibla hybridarbetet. Personliga kontorsplatser blir mer sällsynt 
och detta skapar krav på smidig förvaring, vilket var inspirationen för Flex.

Modulserien Flex är vårt senaste tillskott inom personlig förvaring för kontor 
och offentliga miljöer och består av 17 olika moduler som kan byggas ihop i 
både höjd och sidled. Flex är mer än bara förvaring och kan även kompletteras 
med avlastningsbord, sittplatser och garderobsförvaring för en trivsam miljö i 
det nya kontorslandskapet.

Design av Alpen Office

FLEX - mer än personlig förvaring



Enklare källsortering

Återvinning för alla miljöer

Waste-sortimentet skapar en 
heltäckande förvaringslösning för 
flera miljöer och olika sorters avfall. 
Produkterna finns i många storlekar 
och utföranden för att passa ditt 
ändamål. Kontakta oss så hjälper vi 
dig med ditt projekt!

Under tidigt 2000-tal ökade behovet av källsorteringslösningar till kontor och 
offentliga miljöer. Det saknades helt enkelt en lösning på förvaringsproblemet 
som gjorde återvinningen snygg och lättillgänglig. Detta ledde till samarbetet 
med Alpen Office och lanseringen av Waste, förvaringsserien som fyller behovet 
av praktisk och snygg förvaring för flera sorters miljöer. 

Sortimentet har funnits sedan 2008 och förbättras fortfarande av oss utifrån 
kunders behov och marknadens ökade efterfrågan. I takt med en ökad 
medvetenhet om källsortering blir den här sortens produkter ännu mer 
grundläggande i dagens inredningsprojekt.

Design av Alpen Office

Bygg en återvinningsstation med flera 
möbler intill varandra eller sprid ut 
dem där kollegorna dagligen passerar. 
Gör källsorteringen lättillgänglig och 
tydlig så återvinns mer!

WASTE - källsortera snyggt!



A4+ - anpassningsbar förvaring

A4+ är vår klassiska modulserie för kontoret. Modulernas höjd utgår från måttet 
på ett A4, därav namnet, och den slutliga höjden avgör du själv. Kombinera 
sedan med fyra olika bredder och två olika djup. 
A4+ finns som enkla skåp, garderober, väggskåp och postsortering och kan 
även utformas efter specialprojekt. Möjligheterna med A4+ är många och kan 
anpassas i stor utsträckning efter dina lokaler och behov.

Addera ditt val av handtag och material för att skapa en passande förvaring 
till ditt kontor.

Mer än kontorsförvaring

Funktionella tillbehör

A4+ passar in i många miljöer utöver 
kontoret. Vi har levererat A4+ i olika 
utformning till skolor, sjukhus och 
andra vårdinrättningar som ställer 
höga krav på kvalitén. 

Vi erbjuder flera tillbehör för att A4+ 
ska vara ett anpassningsbart 
förvarningssystem. Välj bland hjul, 
lådor, belysning, lås eller akrylluckor 
efter behov. Vi tillhandahåller även 
specialmått och material utöver vårt 
standardsortiment. 



ARKIV - mycket förvaring på liten yta

En av våra specialkunskaper är arkiv. Vi skräddarsyr och konstruerar en lösning 
som passar dina behov och lokaler. Med ett rullarkiv sparar du hela 45% lokalyta 
jämfört med stationära hyllor, anpassat för företag som behöver arkivera olika 
föremål. Utöver pappersförvaring bygger vi även arkiv för andra ändamål, allt 
från förvaring av kläder till ritningsarkiv. Lundia-serien rekommenderas av 
Byggvarubedömningen för dess innehåll, produktion och livscykel.

Vi erbjuder även montering, flytt och service av våra arkiv, för en lång livslängd!

Lundia Trä

Lundia Stål

Lundia Trä tillverkas av stark 
norrländsk furu, produktionen sker i 
vår fabrik i Gnesta. En hyllsektion kan 
bära 600 kilo och ett enskilt hyllplan 
klarar hela 180 kilo. Trä är även ett 
skonsamt material mot de föremål 
som förvaras och som en bonus är 
det ljuddämpande.

Lundia Stål tillverkas av kallvalsad 
svensk stålplåt för att ge bästa 
styrka, en hyllsektion kan bära 600 
kilo och ett enskilt hyllplan klarar 80 
kilo. Lundia Stål kan, som Lundia Trä, 
kombineras med gavlar, dörrar, 
handtag och belysning.

Rekommenderas av 
Byggvarubedömningen



KLASSIKA - klassikern sedan 40-talet

Lundqvists resa började med bokhyllor och än idag säljer vi Klassika, den första 
serietillverkade bokhyllan för hem och kontor. Även om vi håller på traditionen 
när det gäller kvalitén har vi förnyat oss vad gäller designen. Våra hyllor är ritade 
och producerade för att du ska kunna förvara böcker framförallt, som det gamla 
Lundqvist-citatet “Bokhyllorna ska tiga, böckerna ska tala”. Kombinera med 
hyllor, gavlar, dörrar, tidningshyllor, träslag och handtag som du själv vill. 

Hyllorna är svensktillverkade och byggs med en massiv granlamell som 
omgärdas av vacker fanér eller vitlackering. Finns även tillgängligt i valfri kulör.

Älskad i generationer

Starten för Lundqvist Inredningar

Klassika är bokhyllan som är känd 
för att hålla i flera generationer. 
Ofta går möbeln i arv och en yngre 
generation upptäcker bokhyllan som 
uppskattats för sin hållbarhet och 
kvalitet i många år.

1939 såg Lundqvist Inredningar dagens ljus, resan började med den 
innovativa snickaren Harald Lundqvist. Visionen var att skapa enkla och 
funktionella förvaringslösningar både för hem och företag. Haralds idé om den 
första serietillverkade bokhyllan Klassika föddes i en tid då möbler byggdes på 
kontoren och oljuden störde tjänstemännen. 

Då kom Harald på en snillrik idé att tillverka bokhyllan i förväg som sedan 
levererades till kontoret, färdig att montera utan stök och oljud! 
Detta blev en stor succé och bokhyllan säljs än idag med samma kvalitet, och 
med samma namn, Klassika.



SPECIALSNICKERI - special är vår standard

Utöver vårt standardsortiment erbjuder vi speciallösningar för ditt projekt. 
Färg, form och funktion kan varieras och våra säljare och projektledare 
guidar dig rätt. Vi har flera års erfarenhet av specialprojekt där vi anpassar våra 
lösningar efter dina behov. Allt från större källsorteringslösningar, 
receptionsdiskar i kompositmaterial, köksinredning, omklädningsrum och 
kompaktarkiv med personlig förvaring. 
Vi erbjuder även montering vid projekt, våra montörer har lång erfarenhet av 
möbelmontage och ser till att din inredning blir som du har tänkt dig.

Möjligheterna är många och vi skapar gladeligen den perfekta lösningen för dig.

Hjärtat i vår verksamhet

Lundqvist Inredningars möbler tillverkas i egna fabriker i Gnesta och Rydaholm. 
Fabrikerna är kärnan i vår verksamhet som gör det möjligt att skapa 
specialanpassade lösningar efter önskemål. 
Fabriken i Gnesta har funnits i Lundqvistkoncernen sedan 50-talet och 
tillverkar trähyllan Lundia Trä som även används i våra rullarkiv. 

Vårt systerbolag iab inredningar befinner sig i småländska Rydaholm och 
producerar majoriteten av vår inredning. iab inredningar har även en egen 
säljorganisation inriktad mot skola, vård och boenden. Tillsammans kan vi 
därför erbjuda helhetslösningar utöver det vanliga!



+46 8 623 98 00 
info@lundqvistinredningar.se 
 www.lundqvistinredningar.se

+47 22 67 63 60 
post@lundqvist.no

 www.lundqvistinredningar.se

+46 73 91 72 614 
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Förvaringslösningar designade och tillverkade i Sverige sedan 1939


